Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwirttemberg

Kreisliga "Tauber / Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

X

S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Rogge, Bernhard
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Sa. 10.10.2015 15:00
Sa. 24.10.2015 15:00 ((H))

18:30 v
Sa. 21.11.2015 15:00 ((H))

SG Gnadenta...h Hall 11l
TSV Kiinzelsau I

Spielort: Turnhalle Ganer...
TuRa Untermiinkheim

SG Gnadenta...ch Hall IV

Spielort: Schenkenseespor...

17:32 v ((H))SG Gnadenta...ch Hall IV

Spielort: Schenkenseespor...

SG Gnadenta...ch Hall IV
SG Gnadenta...ch Hall IV

SG Gnadenta...ch Hall IV
TV Wertheim I

TSV Tauberb...fsheim 1l

6:2
8:0

71
71

3:5

Sa. 30.01.2016 15:00 ((H))

SG Gnadenta...ch Hall IV

Spielort: Schenkenseespor...

SG Gnadenta...h Hall 1l

4:4

Sa. 20.02.2016 15:00 ((H))

SG Gnadenta...ch Hall IV

Spielort: Schenkenseespor...

17:15 v ((H))SG Gnadenta...ch Hall IV

Sa. 19.03.2016 15:00 ((H))

Spielort: Schenkenseespor...

TSV Tauberb...fsheim IlI
Spielort: Sporthalle Beru...

18:00 v ((H))TV Wertheim Il

Spielort: Sporthalle im B...

TuRa Untermiinkheim

TSV Kinzelsau Il

SG Gnadenta...ch Hall IV

SG Gnadenta...ch Hall IV

1.7

35

71

3:5




